Informações e Links para a Prova Oral – Processo Seletivo PPGES
(Edital PROPPG 16/2024)

Prezados/as candidatos/as,

Segue abaixo os links de acesso para a etapa de Prova Oral do Processo
Seletivo para aluno/a regular do PPGES, conforme o Edital PROPPG
16/2024. Pedimos que cada candidato atente para seu horário de prova
oral e acesse a sala 30 minutos antes para realização de testes.

Links para os cronogramas das provas:

Provas orais – Doutorado

Provas orais – Mestrado

Prova Oral – Mestrado
 📅 Data: 10 e 11 de março de 2025
 ⏰ Horário: 08h às 17h
 🔗 Acesso: https://conferenciaweb.rnp.br/ufsb/csc-1

🔹 Prova Oral – Doutorado
 📅 Data: 10, 11 e 12 de março de 2025
 ⏰ Horário: 08h às 17h
 🔗 Acesso: https://conferenciaweb.rnp.br/ufsb/csc-3

Atenciosamente,
Coordenação do PPGES

https://ufsb.edu.br/cfchs/images/CRONOGRAMA_PROVAS_ORAIS_DOUTORADO.pdf
https://ufsb.edu.br/cfchs/images/CRONOGRAMA_PROVAS_ORAIS_MESTRADO_.pdf
https://conferenciaweb.rnp.br/ufsb/csc-1
https://conferenciaweb.rnp.br/ufsb/csc-3